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Stan Stan na odli¢noj lokaciji , objekt smjeSten u borovoj Sumi. Verudela! Par

minuta lagane Setnje do mora i plaza., Pula, 43 _
U caleglas

Almasa Valjevac :‘WYI
alma@therealestatecroatia.com : g SN ]
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Alma Dom nekretnine 148l .

Selling and renting  Service Type:
http://therealestatecroatia.com/ teb gl
Croatia sab

Istarska Zupanija Region:

Pula City:

52100 tsa )l

Istarska 8 olas

+385 98 323264 Mobile:

+385 98 420 885, 098 323-264 Phone:
Alma Dom agencija za e

posredovanje u prometu
nekretnina, utemeljena je 2000.
godine sa ciljem kvalitetnog i
suvremenog posredovanja u
kupoprodaju nekretnina.

Tokom godina prisustva na
trziStu, stalni smo predstavnici
Hrvatske na inozemnim
sajmovima, koji su nam
omogucili i realizaciju prodaje
nasih nekretnina neovisno o
nasim partnerima.

Stan Stan na odli¢noj lokaciji , objekt smjesten u borovoj Sumi. Verudela! Par
minuta lagane Setnje do mora 1 plaza.
67,71
88 m
3
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1
290,000.00 €
12.11.2024
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Stan na odli¢noj lokaciji, Verudela! Objekt je smjeSten u neposrednoj blizini mora.
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Marina za brodove se nalazi dvije minute udaljenosti od objekta, a sa druge strane
objekta se nalazi more 1 plaZze na svega 5 minuta lagane Setnje. Stan se nalazi u
visokom prizemlju zgrade sa ulazne strane, a sa druge strane zgrade zbog
konfiguracije terena kao da je na prvom katu. Stan se sastoji od dvije spavace sobe
koje izlaze na veliku terasu, kupatila, ostave, kuhinje, blagovaonice i dnevnog
boravka iz kojih se izlazi na jos jednu terasu. Centralno grijanje u stanu na plin,
klima uredaj. Stanu pripada parking koji je pod rampom. Za dodatne informacije,

molimo kontaktirajte: Info: Azra Valjevac +385 91 611 5706 Email:

azra@almadominvest.com www.almadom.com Kontakt: Gojko Purkovi¢+385 95
4700000 Email: gojko@alma-nekretnine.com
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